
Sporządziła: M.Malinowska   1 

 

 

 

Zagłębiowskie Centrum Onkologii                      Dąbrowa Górnicza, 08.12.2023r. 

Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza 

ul. Szpitalna 13 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

zamowienia.publiczne@zco-dg.pl 

 

 

Dotyczy postępowania ,,Świadczenie usług całodobowej ochrony mienia i osób” 

Znak sprawy: ZP/106/ZCO/2023 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

Pytanie nr1. Czy pierwsza waloryzacja w związku ze wzrostem płacy minimalnej będzie możliwa od 01.07.2024 r? 

Odpowiedź: Wskazany w par. 9 ust. 7 projektowanych postanowień umownych mechanizm waloryzacji wynagrodzenia 

wykonawcy w przypadku zmiany wynagrodzenia minimalnego nie przewiduje okresu karencji przed zmianą. Zmiana   

w terminie wskazanym w pytaniu będzie możliwa jeżeli zostaną spełnione przesłanki. 

Pytanie nr 2. Zamawiający zastrzegł możliwość ubiegania się o zamówienie wyłącznie przez wykonawców o których 

mowa w art. 94 ustawy Pzp. Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy udzielenia ulg we 

wpłatach na PFRON.  

Odpowiedź:  Postawienie wymogu udziału wykonawców mających status zakładu pracy chronionej i udziału min. 30% 
personelu o statusie osoby niepełnosprawnej wskazuje na oczekiwanie zamawiającego udzielenia ulg w wpłatach 
PEFRON. 
 
Pytanie nr 3. Ze względu na fakt, że rozliczanie usługi będzie w formie miesięcznego ryczałtu proszę o skorygowanie w 

formularzu ofertowym średniomiesięcznej ilości godzin na posterunkach. Np na posterunkach całodobowych 

średniomiesięczna ilość godzin wynosi 730,67 (1096 dni * 24 godziny : 36 miesięcy . Rok 2024 ma 366 dni . Założony 

termin realizacji usługi od 06.01.2024 do 05.01.2027) 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ – brak zmiany formularza. 

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuszcza udział osób niepełnosprawnych w realizacji zadania 

Odpowiedź: Zgodnie z punktem V. podpunkt 3 lit. a wymagany jest udział osób niepełnosprawnych w rozumieniu 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w 

realizacji zamówienia 

    Zatwierdził 

  Kierownik Zamawiającego      
      Dyrektor  
             Marzena Kula 
  . 
 
  
 
 

mailto:zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

